☬ Yayın Hizmetleri
Kaynaklarıyla Osmanlı Coğrafyası Yer Adları Sözlüğü, Mûcebince Amel Oluna Hatt-ı Hümayunlar
Sergi Kataloğu, Belgelerle Osmanlı Yönetiminde Kıbrıs (genişletilmiş II. Baskı), 82-1 Numaralı Mühimme
Defteri (H.1027-1028/M. 1618-1619) (Özet-Çeviri yazı), kurumumuzun ulusal hakemli dergisi olarak
hazırlanan Hazine-i Evrak Arşiv ve Tarih Araştırmaları Dergisi 2. Sayısı ve Yurt Dışı Arşivlerinden Getirilen
Osmanlı Dönemi Evrakı (2012-2020) ile ilgili çalışmalar tamamlanarak yayınlanmıştır.

Başkanlığımızca hazırlanan kitapların
tamamı dijital ortamda internet
sitemizden ücretsiz olarak erişime
açıktır.

Tablo 18- 2020 Yılında Yayımlanan Dergi ve Kitaplar

Çalışma/Eser Adı Açıklamalar

Kaynaklarıyla Osmanlı Coğrafyası Yer Adları
Sözlüğü

904 sahife (66.466 madde) olarak yayınlanmıştır.

Belgelerle Osmanlı Yönetiminde Kıbrıs
(Genişletilmiş II. Baskı)

Başkanlığımız ile TİKA ortak yayınıdır.

82-1 Numaralı Mühimme Defteri (H.1027-
1028/M. 1618-1619) (Özet-Çeviri yazı)

600 sahife olarak yayınlanmıştır.

Hazine-i Evrak Arşiv ve Tarih Araştırmaları
Dergisi

2. sayısı
“https://dergipark.org.tr/tr/pub/hed/

issue/59029”de e-dergi olarak yayınlanmıştır.

Mûcebince Amel Oluna, Hatt-ı Hümayunlar,
Sergi Kataloğu